
Obsah Milý čtenáři!

The pony fa rm ............................  2

G o o d ie s .......................................  6

A t the s ta b le .................................. 10

The lesson .................................. 14

A rtis ts .............................................  18

In the h a y ........................................22

The noise ..................................... 26

Little S ta r ........................................30

O utside ............................................ 34

Goodbye! ..................................... 38

S lo vn íče k ........................................40

Ř e š e n í............................................ 48

Sabine Kalw itzki ví, že děti se 
nejlépe učí hrou. Proto napsala 
příběhy se spoustou veselých 
hádanek, aby čtení bylo zároveň 
zábavné. Pracuje jako učitelka 
základní školy, píše dětské knihy 
a tvoří učební pomůcky, které už 
usnadnily čtení mnoha dětem.

Ines Rarisch vystudovala 
gra fický design v Důsseldorfu 
a dnes pracuje jako ilustrátorka 
na vo lné noze. Ilustrovala mnoho 
dětských knih.

Pokud už umíš aspoň trochu anglicky, bude 
tě čtení vzrušujících příběhů a učení nových 
anglických slov určitě bavit! Na každé stránce 
je  m alá hádanka, která ti pom ůže pochopit text. 
Pojďme na to!

Milí rodiče!

Vaše dítě už zná některá anglická slova a umí 
přečíst krátké věty. Teď potřebuje m otivační 
příběhy, se kterým i si rozšíří s lovní zásobu 
a rychleji porozumí krátkém u textu. Sešity 
na podporu čtení v angličtině m ohou vašemu 
dítěti pomoci. Vzrušující příběh je vyprávěn po 
malých částech a pom ocí jednoduchých slov 
a frází. Krátké řádky končí záměrně za každým 
logickým  krokem, což usnadňuje dítěti čtení 
a porozum ění textu. Různé hravé hádanky 
pomohou vašem u dítěti ověřit, jestli přečtenému 
textu rozumí. Sešity zábavným  způsobem 
podporují rozvoj ang lického jazyka a otevíra jí 
vašemu dítěti nové světy. Pomáhají při rozvoji 
představivosti a zdokonalu jí jazykové dovednosti.

M noho zábavy!


